

CORNERS PUB ApS

Gl Vardevej 20, st
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Inger Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CORNERS PUB ApS Gl Vardevej 20, st 6700 Esbjerg Telefonnummer: 75451721 CVR-nr: 24223140 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 blev et utilfredsstillende år for Corners Pub ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -18.077

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positive resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		162.646	268.355
Personaleomkostninger	1		
Andre driftsomkostninger		-177.202	-186.539
Resultat af ordinær primær drift		-14.556	81.816
Øvrige finansielle omkostninger		-3.367	6.901
Ordinært resultat før skat		-17.923	74.915
Skat af årets resultat	2	154	37.726
Årets resultat		-18.077	37.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.077	37.189
I alt		-18.077	37.189

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Fremstillede varer og handelsvarer		24.224	30.123
Varebeholdninger i alt		24.224	30.123
Udskudte skatteaktiver		221.264	221.418
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		8.286	0
Tilgodehavender i alt		229.550	221.418
Likvide beholdninger		17.315	45.047
Omsætningsaktiver i alt		271.089	296.588
Aktiver i alt		296.589	322.088

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.249	15.828
Egenkapital i alt		122.751	140.828
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.233	47.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.015	134.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.838	181.260
Gældsforpligtelser i alt		173.838	181.260
Passiver i alt		296.589	322.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	15.828	140.828
Årets resultat		-18.077	-18.077
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.249	122.751

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	700.832	647.022
Pensionsbidrag	46.231	44.197
Andre omkostninger til social sikring	26.549	24.898
	<u>773.613</u>	<u>716.117</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	154	21.185
Regulering vedrørende tidligere år	0	16.541
	<u>154</u>	<u>37.726</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	580.880	580.880
Materielle anlægsaktiver	0	87.079	87.079
Andre værdipapirer	0		
Underskudsfrømsel	0	337.788	337.788
	<u>0</u>	<u>1.005.747</u>	<u>1.005.747</u>
Udskudt skat, 22%			<u>221.264</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontrakt- eller eventualforpligtelser.